2

[image: image1.jpg]

Местная  администрация

муниципального образования  Лопухинское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2024 года

 №  12
Об определении специальных мест на территории избирательных участков, расположенных на территории МО Лопухинское сельское поселение, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

На основании пункта п. 7 ст. 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь решением Территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района от 29 января 2024 г. № 2/23 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах Президента Российской Федерации», администрация муниципального образования Лопухинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории МО Лопухинское сельское поселение следующие специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, политическим партиям, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации:
1.1. На территории избирательных участков № 649 и № 650:

-на информационном стенде возле здания Администрации МО Лопухинское сельское поселение, д. Лопухинка, ул. Первомайская, 1б;
-на информационном стенде возле здания МКУ «Лопухинский дом культуры» МО Лопухинское сельское поселение, д. Лопухинка, ул. Первомайская, 1в;
-на информационном стенде возле магазина «Пятерочка» МО Лопухинское сельское поселение, д. Лопухинка, ул. Первомайская, 1а;
-на информационном стенде возле д. № 4 и д. № 6 д. Заостровье МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде возле детской площадки по ул. Ветеранов д. Муховицы МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде в дер. Новая Буря, ул. Полевая, д. 1 МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде в дер. Старые Медуши, ул. Центральная, д. 1 МО Лопухинское сельское поселение;
-на остановке д. Горки МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде у магазина в дер. Воронино, ул. Парковая МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде у дома № 21 в дер. Верхние Рудицы, ул. Центральная МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде в дер. Никольское МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде у дома № 4 в дер. Савольщина, ул. Озерная МО Лопухинское сельское поселение;
-на информационном стенде в дер. Извара, ул. Озерная.

1.2. На территории Глобицкого избирательного участка № 650:

-на информационном стенде возле здания МКУ «Лопухинский дом культуры» дер. Глобицы;

-на информационном стенде возле дома № 4 дер. Флоревицы.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.лопухинское-адм.рф.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Лопухинское сельское поселение                                                                        Е.Н. Абакумов